

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

پیام تبریک

بازگشتند. موسسه آموزش عالی جامی ضمن آرزوی قبولی زیارت برای این عزیزان از مسئولین برگزاری این اردو جناب آقایان محمد پازدار و علی براتی و سرکار خانم کریم زاده و همچنین بسیج دانشجویی موسسه کمال قدردانی را دارد.

برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با محاسبات

آمار با کامپیوتر

روز دوشنبه مورخ ۹۳/۲/۲۹ کارگاه آموزشی با عنوان آشنایی با محاسبات آماری با کامپیوتر ویژه دانشجویان کارشناسی ارشد مهندسی شیمی برگزار گردید که در آن با توجه به اهمیت محاسبات آماری در تجزیه و تحلیل نتایج بدست آمده مدرس این کارگاه جناب آقای مهندس غلامرضا ضیائی ابتدا به تشریح روش های لازم در انجام تحقیق پرداختند و سپس مباحثی مبسوط در زمینه آشنایی با نرم افزار آماری SPSS ارائه شد. این کارگاه که راس ساعت ۸/۳۰ صبح در محل سایت موسسه برگزار گردید تا ساعت ۱۱/۴۵ ادامه داشت که تا پایان آن جمعی از دانشجویان کارشناسی ارشد مهندسی شیمی و تنی چند از همکاران اداری حضور داشتند که بدینوسیله از تمامی این بزرگواران قدر دانی می گردد.

برگزاری تئاتر در موسسه

قرار است نمایشنامه ای با نام حیدر بابا بازیگر می شود در روز های چهارشنبه و پنجشنبه مورخ ۹۳/۲/۳۱ و ۹۳/۳/۱ در موسسه بصورت تئاتر به سرپرستی خانم مقاره عابد برگزار گردد. بدینوسیله مدیریت دانشجویی از تمامی دانشجویان و علاقه مندان دعوت به عمل می آورد که در این نمایشنامه حضور داشته باشند.

موسسه آموزش عالی جامی پیشاپیش فرارسیدن مبعث پیغمبر بزرگ اسلام حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص) را به تمامی مسلمین جهان و دانشجویان عزیز موسسه تبریک عرض نموده و موفقیت ایشان را از درگاه خداوند متعال خواستار است.

قابل توجه دانشجویان عزیز موسسه

با توجه به نزدیک شدن به ایام امتحانات پایان ترم لازم است دانشجویان نسبت به زمان، روز و محل برگزاری امتحانات پایان ترم خود آگاهی کامل داشته و با مراجعه به اداره امور مالی نسبت به تسویه بدهکاری شهریه خود اقدام نمایند تا در زمان امتحان از بروز مشکل برای ایشان جلوگیری گردد.

اعطاء دو رشته جدید کارشناسی ارشد به موسسه

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای سال تحصیلی جدید دو رشته مهندسی شیمی با گرایش پیشرفته و مهندسی مکانیک با گرایش ساخت و تولید را در مقطع کارشناسی ارشد به موسسه آموزش عالی جامی اعطاء نموده است. بلا شک اخذ مجوز برگزاری دوره های کارشناسی ارشد مسیر موسسه را در راه رسیدن به اهداف عالی تحقیقاتی و پژوهشی خود هموارتر خواهد ساخت.

برگزاری اردوی زیارتی قم- جمکران

دانشجویان موسسه که در تاریخ ۹۳/۲/۲۲ ساعت ۱۷ برای زیارت بارگاه مقدس کریمه آل طاها حضرت معصومه (س) به شهر مقدس قم عزیمت نموده بودند پس از انجام زیارت به مسجد مقدس جمکران عزیمت و در نهایت در مورخ ۹۳/۲/۲۳ مصادف با میلاد حضرت علی (ع) به موسسه



کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را فواستگاریم.

اعضای هیئت تحریریه این شماره: آقایان مهندس غلامرضا ضیائی و مهرا
براتی

Email: ghrziaei@jami.ac.ir